14. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Wettkampf 10 - 25m FS mannlich

abgem. Peter Geffe 2014
Lauf 1/9

Bahn Schwimmer Jg.
Bahn 1

Bahn 2 Vadym Sochynskyi 2012
Bahn 3 Karl Holdschick 2011
Bahn 4 Ronny Jason Robenz 2013
Bahn 5

Bahn 6

Lauf 2/9

Bahn Schwimmer Jg.
Bahn 1 Lennert Langlotz 2013
Bahn 2 Karl Mund 2016
abgem. Peter Geffe 2014
Bahn 4 Finn Wildner 2015
Bahn 5 Jan Falley 2016
Bahn 6 Arian Prehl 2015
Lauf 3/9

Bahn Schwimmer Jg.
Bahn 1 Kurt Lessau 2013
Bahn 2 Constantin Bowe 2014
Bahn 3 Theodor Hierold 2016
Bahn 4 Joris Liebener 2012
Bahn 5 Neo von Hoff 2014
Bahn 6 Matteo Muller 2014
Lauf 4/9

Bahn Schwimmer Jg.
Bahn 1 Max-Leon Michalke 2014
Bahn 2 Pascal Heidrich 2011
Bahn 3 Henri Scheel 2014
Bahn 4 Edwin Schmeiller 2014
Bahn 5 Aiden Viehhauser 2015
Bahn 6 Joshua Schulze 2015
Lauf 5/9

Bahn Schwimmer Jg.
Bahn 1 Henri Rosemann 2013
Bahn 2 Arthur Schmidt 2014
Bahn 3 Floris Klinner 2014
Bahn 4 Vincent Kad 2013
Bahn 5 Phillip Panoscha 2012
Bahn 6 Mats Bruns 2013

Plauen, Stadtbad Plauen 19.03.2022

- Meldeergebnis -

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tc submarin Pélneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC fez Berlin

TC Chemie Greiz e.V.

SG Stahl Brandenburg e.V.
SC Riesa Sekt. Finswimming
SSC Halle

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
SSC Halle

TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

SSC Halle
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Harz

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

SG Stahl Brandenburg e.V.
TC Harz

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

00:29,00

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:00,00
00:30,00
00:29,00
00:29,10
00:30,00
00:00,00

Meldezeit
00:28,00
00:24,00
00:23,23
00:23,30
00:25,00
00:28,90

Meldezeit
00:23,00
00:22,00
00:21,20
00:21,67
00:22,79
00:23,08

Meldezeit
00:20,50
00:20,00
00:20,00
00:20,00
00:20,40
00:20,50
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14. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Wettkampf 10 - 25m FS mannlich

Lauf 6/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 7/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 8/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 9/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmer
Anton Scharf
Ben Schiller
Maurice Hopf
Yan llianyi
Arved Beyer
Etienne Hertel

Schwimmer
Toni Réser

Paul Hartmann
Marten Schnepel
Ben Henry Hass
Julius Geyer
Fabrice Dommler

Schwimmer
Oskar Hoffmeister
Marco Buchmann
Johann Wyczisk
Tom Gaudig

Paul Knoblich
Tom Volger

Schwimmer
Emilius Rolle
Lennart Bellmann
Florian Knofel
Jakob Reinicke
Tim Frenzel
Anton Beier

Siegerehrungen

Plauen, Stadtbad Plauen 19.03.2022

Jg.
2013
2013
2013
2012
2013
2013

Jg.
2013
2013
2012
2014
2012
2013

Jg.
2013
2011
2011
2012
2011
2014

Jg.
2012
2011
2011
2011
2011
2011

- Meldeergebnis -

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG Stahl Brandenburg e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

Tc submarin P6neck

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tc submarin P6Rneck

Verein

TC Harz
Startgemeinschaft Dresden
TC Chemie Greiz e.V.
SSC Halle

Tc submarin P6Rneck

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

TC Harz

TSC Weimar e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
SSC Halle

SSC Halle

TC Harz

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit
00:20,00
00:18,50
00:18,40
00:18,50
00:20,00
00:20,00

Meldezeit
00:18,11
00:18,00
00:17,00
00:17,50
00:18,00
00:18,20

Meldezeit
00:16,50
00:16,00
00:15,65
00:15,99
00:16,10
00:17,00

Meldezeit
00:15,50
00:14,44
00:00,16
00:13,85
00:14,90
00:15,50
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