Wettkampf 10 - 25m FS männlich

abgem.	Peter Geffe	2014	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:29,00
--------	-------------	------	----------------------------	----------

Lauf 1/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Vadym Sochynskyi	2012	TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00
Bahn 3	Karl Holdschick	2011	TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00
Bahn 4	Ronny Jason Robenz	2013	TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00
Bahn 5				
Bahn 6				

Lauf 2/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Lennert Langlotz	2013	Tc submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 2	Karl Mund	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:30,00
abgem.	Peter Geffe	2014	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:29,00
Bahn 4	Finn Wildner	2015	TSC Weimar e.V.	00:29,10
Bahn 5	Jan Falley	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:30,00
Bahn 6	Arian Prehl	2015	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	00:00,00

Lauf 3/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Kurt Lessau	2013	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:28,00
Bahn 2	Constantin Bowe	2014	TC fez Berlin	00:24,00
Bahn 3	Theodor Hierold	2016	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,23
Bahn 4	Joris Liebener	2012	SG Stahl Brandenburg e.V.	00:23,30
Bahn 5	Neo von Hoff	2014	SC Riesa Sekt. Finswimming	00:25,00
Bahn 6	Matteo Müller	2014	SSC Halle	00:28,90

Lauf 4/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Max-Leon Michalke	2014	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:23,00
Bahn 2	Pascal Heidrich	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:22,00
Bahn 3	Henri Scheel	2014	SSC Halle	00:21,20
Bahn 4	Edwin Schmeißer	2014	TSC Weimar e.V.	00:21,67
Bahn 5	Aiden Viehhäuser	2015	TC Chemie Greiz e.V.	00:22,79
Bahn 6	Joshua Schulze	2015	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,08

Lauf 5/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Henri Rosemann	2013	SSC Halle	00:20,50
Bahn 2	Arthur Schmidt	2014	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,00
Bahn 3	Floris Klinner	2014	TC Harz	00:20,00
Bahn 4	Vincent Kad	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:20,00
Bahn 5	Phillip Panoscha	2012	SG Stahl Brandenburg e.V.	00:20,40
Bahn 6	Mats Bruns	2013	TC Harz	00:20,50

noch Wettkampf 10 - 25m FS männlich

Lauf 6/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Anton Scharf	2013	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,00
Bahn 2	Ben Schiller	2013	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	00:18,50
Bahn 3	Maurice Hopf	2013	SG Stahl Brandenburg e.V.	00:18,40
Bahn 4	Yan Ilianyi	2012	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	00:18,50
Bahn 5	Arved Beyer	2013	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	00:20,00
Bahn 6	Etienne Hertel	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:20,00

Lauf 7/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Toni Röser	2013	Tc submarin Pößneck	00:18,11
Bahn 2	Paul Hartmann	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:18,00
Bahn 3	Marten Schnepel	2012	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	00:17,00
Bahn 4	Ben Henry Hass	2014	TC Harz	00:17,50
Bahn 5	Julius Geyer	2012	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:18,00
Bahn 6	Fabrice Dommler	2013	Tc submarin Pößneck	00:18,20

Lauf 8/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Oskar Hoffmeister	2013	TC Harz	00:16,50
Bahn 2	Marco Buchmann	2011	Startgemeinschaft Dresden	00:16,00
Bahn 3	Johann Wyczisk	2011	TC Chemie Greiz e.V.	00:15,65
Bahn 4	Tom Gaudig	2012	SSC Halle	00:15,99
Bahn 5	Paul Knoblich	2011	Tc submarin Pößneck	00:16,10
Bahn 6	Tom Volger	2014	TC Chemie Greiz e.V.	00:17,00

Lauf 9/9

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Emilius Rolle	2012	TC Harz	00:15,50
Bahn 2	Lennart Bellmann	2011	TSC Weimar e.V.	00:14,44
Bahn 3	Florian Knöfel	2011	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:00,16
Bahn 4	Jakob Reinicke	2011	SSC Halle	00:13,85
Bahn 5	Tim Frenzel	2011	SSC Halle	00:14,90
Bahn 6	Anton Beier	2011	TC Harz	00:15,50

Siegerehrungen